
Aanwijzingsbesluit toezichthouder Alcoholwet gemeente Vlaardingen 2025 

De burgemeester en het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Vlaardingen, ieder 

voor zover het zijn bevoegdheid betreft, 

Gelet op: 

- Artikel 2.1 van de collectieve arbeidsvoorwaardenregeling van de gemeente; 

- Artikel 5:11 van de Algemene wet bestuursrecht (Awb); 

- Artikel 6.2 tweede lid Algemene Plaatselijke Verordening Vlaardingen 2019; 

- Artikel 41 van de Alcoholwet. 

Besluiten: 

  

- Dheyna Plugge, geboren op 28 juni 1996, aan te wijzen als toezichthouder op de naleving van de 

Alcoholwet; 

- Dat de aanwijzing duurt totdat de werkzaamheden voor de gemeente Vlaardingen zijn beëindigd 

of zoveel eerder als wenselijk is; 

- Dat dit besluit in werking treedt één dag na bekendmaking. 

Aldus vastgesteld op 19 december 2025 

Namens burgemeester en wethouders van Vlaardingen, 

De gemeentesecretaris 

Drs. E. Stolk 

Nr. 574420 

GEMEENTEBLAD 31 december 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Vlaardingen 

Gemeenteblad 2025 nr. 574420 31 december 2025 1 


